
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Algorytm sterujący 
opis: ...........................................................................................................................................  
...................................................................................................................................................  
...................................................................................................................................................  
Składnia pliku makra: 

Nr polecenie opis funkcji 
1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    
11   
12   
13   
14   
15   

1. Wyznaczenie częstotliwości rozruchowej 

 H1 H2 H3 H4 
froz  

Praca jednofazowa 
Hz Hz Hz Hz 

froz  
Praca dwufazowa 

Hz Hz Hz Hz 

 
2. Wyznaczenie częstotliwości roboczej  

 H1 H2 H3 H4 
frob  

Praca jednofazowa 
Hz Hz Hz Hz 

frob  
Praca dwufazowa 

Hz Hz Hz Hz 

 
 

Podpis prowadzącego: 

Data  
wykonania: 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Badanie silnika skokowego 


